
Wijziging Verordening AOW- en Jeugdtegoed Rotterdam 2019

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 oktober 2019 (raadsvoorstel nr. 19bb22216);

raadsstuk 19bb23519;

 

overwegende, dat het gewenst is het jeugdtegoed te verhogen om zodoende de financiële situatie van

gezinnen met kinderen in de leeftijd 12 tot 18 jaar te verbeteren;

 

gelet op de artikelen 108 en 149 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen:

 

de Eerste wijziging van de Verordening AOW- en Jeugdtegoed Rotterdam 2019

Artikel I
In artikel 6, tweede lid, onderdeel b, van de Verordening AOW- en Jeugdtegoed Rotterdam 2019 wordt

€ 400,- gewijzigd in: € 500,-.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 maart 2019.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 november 2019.

De griffier,

M.J.E.M. van Dam

De voorzitter,

C.M. Zeegers, plv.

Nr. 305657

GEMEENTEBLAD 16 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 305657 16 december 20191



Dit gemeenteblad 2019, nummer 175, is uitgegeven op 9 december 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2019 nr. 305657 16 december 20192

http://www.bis.rotterdam.nl/

